
UCHWAŁA Nr 20 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie  
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres  

od dnia 01.03.2015 r. do dnia 29.02.2016 r. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594, ze zm.) oraz art. 24 ust.1, 3, 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
2006, Nr 123, poz. 858, ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się „Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków” na okres od dnia 01.03.2015 r. do dnia 29.02.2016 r., które stanowią Załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2015 r. 
               

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 

 

 

 

  


